

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดมิ่งฟ้า ห้วยหิน
ที่อยู่ เลขที่ ๘๒/๕ ถนนเพชรเกษม
ตำบลห้วยหิน อำเภอห้วยหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๙๕๕๕๕๙๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๓๕๖๐๐๐๐๙๐๘
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๗๒๒๖๐๑๗๑๘๐
ชื่อบัญชี ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิ่งฟ้า ห้วยหิน
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาห้วยหิน

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๐/๖๐/๖๔/๗๐
วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์)
ที่อยู่ ถนนเพชรเกษม ตำบลห้วยหิน อำเภอห้วยหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๕๑-๑๒๐๑ ๐-๓๒๕๓-๐๔๓๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดมิ่งฟ้า ห้วยหิน ได้เสนอราคา วัสดุ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์) ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 20 รายการ เพื่อใช้งาน ส่วนตรวจสอบฯ	๑	งาน	๕๙,๒๔๐.๐๐	๕๙,๒๔๐.๐๐
(ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๙,๓๖๔.๔๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๘๗๕.๕๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๙,๒๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๕ (ประจวบคีรีขันธ์) ถนนเพชรเกษม
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๖๐๗๕๔๓ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๐ รายการ เพื่อใช้งานส่วนตรวจสอบฯ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นายสมพร รัตนบุรี)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๕

วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางกัลยา เจือวิจิตรจันทร์)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๖๐๗๕๔๓

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๘๑๔๕๐๑๖๐๖



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ / สั่งจ้าง

เลขที่ 330/60/64/.....^{๗๐}

ลงวันที่ ๒๗ ส.ค. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
			<u>เพื่อใช้งานส่วนตรวจสอบฯ</u>		
1	3	เต้า	ก้อน 4 ปอนด์ พร้อมด้าม (อย่างดี)	450.00	1,350.00
2	5	อัน	ก้อนยาง	300.00	1,500.00
3	2	อัน	จอบ พร้อมด้ามไม้	400.00	800.00
4	4	อัน	พลั่วปลายแหลม	250.00	1,000.00
5	2	อัน	พลั่วปลายตัด	240.00	480.00
6	7	อัน	ร่มสนามเคลือบยูรีกันแดด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 60 นิ้ว พร้อมขาตั้ง	2,000.00	14,000.00
7	2	กก.	ตะปูคอนกรีต 3 นิ้ว	90.00	180.00
8	20	คู่	ถุงมือยาง	50.00	1,000.00
9	8	ตัว	เก้าอี้สแตนเลสกลม - แบบเดี่ยว	250.00	2,000.00
10	10	อัน	เหล็กกิ่งค่าง 16 นิ้ว	150.00	1,500.00
11	4	แผ่น	ไม้อัด ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 6 มม. เกรด A	500.00	2,000.00
12	6	ม้วน	Wallpaper ติดผนัง ขนาด 53 ซม. x 10 ม.	590.00	3,540.00
13	5	กระป๋อง	สีน้ำมัน สีขาว ชนิดเคลือบเงา ขนาด 1 แกลลอน	850.00	4,250.00
14	5	ถัง	สีน้ำอะคริลิก สีขาว ขนาดบรรจุ 18 ลิตร	3,250.00	16,250.00
15	5	อัน	แปรงทาสี ขนาด 2"	70.00	350.00
16	5	อัน	แปรงทาสี ขนาด 3"	90.00	450.00
17	3	อัน	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4"	130.00	390.00
18	3	อัน	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	150.00	450.00
19	50	ถุง	ปูนขนาแนวกระบือ้ง (อย่างดี)	75.00	3,750.00
20	10	ถุง	ปูนชนิดไม่หดตัว ขนาดบรรจุ 25 กก. (รวมยี่สิบรายการ)	400.00	4,000.00
			ราคาสินค้า		55,364.49
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		3,875.51
			ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน	รวมสุทธิ	59,240.00

(ลงนาม).....ผู้ขอ/ผู้จ้าง

(นายสมพร รัตน์บุรี)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 15

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นางกัลยา เจือวิจิตรจันทร์)

Now